



ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Ταχ. Διεύθυνση : Μαραθωνοδρόμου 95
Ταχ. Κώδικας : 154 52 Ψυχικό
Χώρα : Ελλάδα
Κωδικός NUTS : GR300
Τηλέφωνο : 213-2014700
Φαξ : 210-6722934
Ηλεκτρονικό
ταχυδρομείο : psychiko@otenet.gr
Γενική διεύθυνση
στο διαδίκτυο(URL) : <http://www.philotei-psychiko.gr>

Ψυχικό , 21.8.2017
Αριθμ. Πρωτ.: 12576

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ : Απ' ευθείας ανάθεση για την προμήθεια οικοδομικών και αδρανών υλικών

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ

Έχοντας υπ όψιν :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 .
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 .
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 , όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
4. Τη με αριθμό 11/11.7.2017 συνταχθείσα και από τις 12.7.2017 θεωρηθείσα τεχνική έκθεση της διεύθυνσης τεχνικών υπηρεσιών του Δήμου , η οποία καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) και έλαβε το μοναδικό αριθμό Α.Δ.Α.Μ πρωτογενούς αιτήματος : 17REQ001692659 .
5. Τη με αριθμό 148/20.7.2017 απόφαση της οικονομικής επιτροπής (με Α.Δ.Α. 73ΤΛΩΗ8-ΔΤΓ και Α.Α.ΥΣ 445/2017) , με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 6.000,00 € (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α) , στον ΚΑ 30.6662.0002 του προϋπολογισμού του Δήμου για το οικονομικό έτος 2017 , με τίτλο «προμήθεια οικοδομικών και αδρανών υλικών» (σρν : 44111000-1) . Συνολικός προϋπολογισμός προμήθειας 24.800,00 € . Καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) και εγκρίθηκε λαμβάνοντας μοναδικό αριθμό Α.Δ.Α.Μ : 17REQ001764542 .
6. Τη με αριθμό πρωτ. 11942/1.8.2017 πρόσκληση , της διεύθυνσης τεχνικών υπηρεσιών του Δήμου Φιλοθέης Ψυχικού , προς τον προμηθευτή , για την υποβολή προσφοράς (παρ 3. του άρθρου 120 του Ν.4412/2016 .
7. Την αναγκαιότητα διενέργειας της συγκεκριμένης προμήθειας , προκειμένου να επισκευαστούν και να συντηρηθούν τα δημοτικά κτήρια και οι κοινόχρηστοι δημοτικοί χώροι (φυσικά εκεί που την ευθύνη φέρει ο δήμος)
8. Τις υποβληθείσες προσφορές

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Α. Εγκρίνεται με απευθείας ανάθεση η διενέργεια της προμήθειας οικοδομικών και αδρανών υλικών (cprn : 44111000-1) .

Η εκτιμωμένη δαπάνη της προμήθειας , ανέρχεται στο ποσό των 20.000,00 € χωρίς Φ.Π.Α και συνολικά 24.800,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24% .

Β. Εγκρίνονται η με αριθμό 11/11.7.2017 συνταχθείσα και από τις 12.7.2017 θεωρηθείσα τεχνική έκθεση της διεύθυνσης τεχνικών υπηρεσιών του Δήμου , για την παροχή της ανωτέρω προμήθειας , καθώς και η κατατεθειμένη προσφορά του προμηθευτή , που αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας .

Γ. Αναθέτει :

στην ΑΦΟΙ ΕΜΥΛΚΑ Α.Ε., ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΙΪΑΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΒΕΕ , Αρμιάδος 18 , τκ : 14452 Μεταμόρφωση , ΑΦΜ : 998935963 , ΔΟΥ : ΦΑΕ Αθηνών, τηλ 210 2843415 και 210 2816844 , email : emylkasales@gmail.com , την προμήθεια οικοδομικών και αδρανών υλικών , σύμφωνα με όσα ακριβώς περιγράφονται στη με αριθμό 11/11.7.2017 συνταχθείσα και από τις 12.7.2017 θεωρηθείσα τεχνική έκθεση της διεύθυνσης τεχνικών υπηρεσιών του Δήμου .

Αναλυτικότερα τα είδη που θα διαθέσει ο προμηθευτής στο δήμο είναι τα παρακάτω :

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ €
Άμμος θαλάσσης σε σακί	τεμάχια	1	2,40	2,40
Άμμος θαλάσσης	m ³	3	47,00	141,00
Άμμος μπετό σε σακί	τεμάχια	560	0,98	548,80
Άμμος μπετό	m ³	90	21,00	1.890,00
Άμμος μπετό σε big/bug	τεμάχια	50	23,17	1.158,50
Άμμος ποταμίσια σε σακί	τεμάχια	200	1,79	358,00
Άμμος ποταμίσια	m ³	50	44,31	2.215,50
Άμμος ποταμίσια σε big/bug	τεμάχια	70	49,02	3.431,40
Αρμόστοκος σε δοχείο των 5 kgr	τεμάχια	10	4,50	45,00
Ασβέστης σε σακί	τεμάχια	100	1,71	171,00
Ασβέστη σε σκόνη 30 Kgr ενδεικτικού τύπου asolid powder	τεμάχια	2	12,11	24,22
Ασφαλτόπανο 4αρι με ψηφίδα	m ²	20	3,66	73,20
Ατσαλόκαρφα 3,5x50 mm σε κουτί των 100 τεμ	τεμάχια	15	1,78	26,70
Γαρμπίλι σε σακί	τεμάχια	750	0,98	735,00
Γαρμπίλι	m ³	15	21,00	315,00
Γαρμπίλι σε big bug	τεμάχια	60	23,17	1.390,20
Γύψος 1 kgr	τεμάχια	8	0,40	3,20
Δίκτυ αντιανεμικό E60 (60 kgr)	m ²	30	0,41	12,30
Δίκτυ αντιανεμικό E125 (125 kgr)	m ²	50	0,81	40,50
Ενισχυτικό κονιαμάτων των 5 kgr ενδεικτικού τύπου revinex	τεμάχια	15	20,31	304,65
Κεραμίδι	τεμάχια	11	0,65	7,15

Κόλλα μαρμάρου δύο συστατικών, 1 kgr, ενδεικτικού τύπου super leim	τεμάχια	10	4,95	49,50
Κόλλα πλακιδίων ακρυλική σε δοχείο των 5 kgr	τεμάχια	20	2,60	52,00
Κόλλα πλακιδίων σε δοχείο των 25 kgr	τεμάχια	20	8,53	170,60
Κράσπεδο οδοποιίας	τεμάχια	15	3,66	54,90
Μαρμαρόσκονη σε σακί	τεμάχια	5	1,54	7,70
Οικοδομικός σάκος (Big bug 85x85)	τεμάχια	10	4,50	45,00
Πλάκες Καρύστου	m ²	80	9,00	720,00
Πλάκες πεζοδρομίου με βότσαλο διαστάσεων 40x40 cm	τεμάχια	100	1,54	154,00
Πλάκες πεζοδρομίου κόκκινες με τετραγωνάκια διαστάσεων 40x40 cm	τεμάχια	100	1,14	114,00
Πλάκα πεζοδρομίου λευκές διαστάσεων 50 cm x 50 cm	τεμάχια	570	1,46	832,20
Πλέγμα δομικό 15x15 (T131)	τεμάχια	10	20,50	205,00
Πολυουρεθάνη (αφρός) 300 ml	τεμάχια	7	2,84	19,88
Πολυουρεθάνη (αφρός) 750 ml	τεμάχια	10	3,82	38,20
Πρόκες οικοδομής σε συσκευασία των 5 Kgr	τεμάχια	5	5,69	28,45
Σίδερο (μπετόβεργα) διαμέτρου Φ8 και μήκους 4m	τεμάχια	10	2,50	25,00
Σίδερο (μπετόβεργα) διαμέτρου Φ10 και μήκους 4m	τεμάχια	20	2,90	58,00
Σίδερο (μπετόβεργα) διαμέτρου Φ12 και μήκους 4m	τεμάχια	20	3,40	68,00
Σοβά D32 Επισκευαστικό σε σακί των 25 kgr	τεμάχια	20	8,00	160,00
Τούβλα διπλά	τεμάχια	20	0,23	4,60
Τούβλα μονά	τεμάχια	25	0,18	4,50
Τσιμέντο λευκό σε σακί των 25 kgr	τεμάχια	70	5,12	358,40
Τσιμέντο λευκό σε σακί των 50 kgr	τεμάχια	50	9,00	450,00
Τσιμέντο μαύρο σε σακί των 25 kgr	τεμάχια	78	3,50	273,00
Τσιμέντο μαύρο σε σακί των 50 kgr	τεμάχια	20	5,85	117,00
Τσιμεντόλιθος	τεμάχια	15	0,53	7,95
Φελιζόλ K18	m ³	5	65,04	325,20
Χαλίκι σε σακί	τεμάχια	70	0,98	68,60
Χαλίκι	m ³	15	21,00	315,00
Χαλίκι σε big bug	τεμάχια	15	23,17	347,55
Διάφορα ομοειδή οικοδομικά και αδρανή υλικά με την ανάλογη έκπτωση η οποία θα αναγράφεται στο εκάστοτε τιμολόγιο				800,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ:	18.767,95
			Φ.Π.Α. 24 %:	4.504,31
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :	23.272,26

Το κόστος της προμήθειας αυτής , ανέρχεται στο ποσό 23.272,26 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ που αναλογεί και θα βαρύνει τον Κ.Α. 30.6662.0002 του προϋπολογισμού του οικ. έτους 2017 . Το ποσό των 6.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α που αναλογεί , θα δαπανηθεί εντός του τρέχοντος έτους (σύμφωνα και με την παράγραφο § 4 οικονομικά στοιχεία , της με αριθμό 11/11.7.2017, σχετικής μελέτης της διεύθυνσης τεχνικών υπηρεσιών του Δήμου) . Το υπόλοιπο ποσό που απομένει θα δαπανηθεί εντός των ετών 2018 και 2019 και θα καλυφθεί από αντίστοιχους ΚΑ των προϋπολογισμών του Δήμου για τα έτη αυτά .

Δ. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας λήγει σε 2 (δύο) έτη από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης , ή και νωρίτερα , εφόσον αξαντληθεί το φυσικό ή το οικονομικό αντικείμενο αυτής .

Ε. Η δαπάνη της παραπάνω ανάθεσης καλύπτεται από τον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους . Έχει εγγραφεί πίστωση , η οποία βαρύνει τον Κ.Α 30.6662.0002 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης .

Ζ. Η πληρωμή της προμήθειας , θα πραγματοποιείται από την ταμειακή υπηρεσία του Δήμου , με την έκδοση σχετικών ενταλμάτων , μετά την υποβολή ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων.

Η. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή , απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών .

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ